[image: image1.png]

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ

            .06.2018                                                                      №____________
Грозный
О назначении ответственного оператора

автоматизированной информационной системы «Путевка»
В соответствии с регламентом деятельности конкурсных комиссий по отбору детей на участие в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе ФГБОУ «МДЦ «Артек» «Юный правозащитник», утвержденным распоряжением первого заместителя Генерального прокурора Российской Федерации от 20.02.2018 № 89/6р, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Назначить ведущего специалиста отдела кадров Тукаеву Хеду                   Саид-Магомедовну ответственным оператором автоматизированной информационной системы «Путевка».
Тукаевой Х.С-М. контролировать регистрацию заявок в автоматизированной информационной системе «Путевка».
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Анзорова М.Ш.

Исполняющий обязанности

прокурора республики

государственный советник

юстиции 3 класса                                                                                Н.А. Хабаров
_1039592991